
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

AYUNTAMIENTO DE CÁDIZ
INSTITUTO DE FOMENTO, EMPLEO Y FORMACION

ANUNCIO

Por  la  Vicepresidenta  del  Instituto  de  Fomento,  Empleo y  Formación  del  Ayuntamiento  de

Cádiz, se ha dictado la siguiente RESOLUCIÓN número 2024/18 con fecha 5 de febrero de

2024.

RESOLUCIÓN

1.-ASUNTO:

Aprobar las listas provisionales de admitidos/as y excluidos/as al  proceso selectivo para la

estabilización de las categorías profesionales de la OEP del  ejercicio 2021 del  Instituto de

Fomento,  Empleo  y  Formación  del  Excmo.  Ayuntamiento  de  Cádiz  así  como  nombrar  la

composición del Tribunal de Selección.

2.-ANTECEDENTES:

A  fecha  de  23  de  diciembre  de  2022  se  publica  en  el  B.O.P.  de  Cádiz  número  244  la

convocatoria y las bases de los procesos selectivos para la estabilización de las categorías

profesionales  incluidas  en  la  OEP  del  ejercicio  2021  de  Instituto  de  Fomento,  Empleo  y

Formación del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz.

A fecha 11 de noviembre de 2023 se publico en el BOE número 270, abriendo un plazo de

presentación de solicitudes de 20 días hábiles contados a partir  del  día siguiente al  de la

exposición del anuncio de la convocatoria en el B.O.E.

Una  vez  expirado  el  plazo  de  presentación  de  instancias,  se  dicta  resolución  declarando

aprobada  las  listas  provisionales  de  admitidos/as  y  excluidos/as.  La  publicación  de  dicha

resolución en el B.O.P. abre un plazo de subsanación de  diez días hábiles a partir del día

siguiente a dicha publicación, durante el cual los/as aspirantes excluidos expresamente, así

como los  que  no  figuren  en  la  relación  de  admitidos/as  ni  en  la  de  excluidos/as,  podrán

subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión o su no inclusión expresa. 

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

1

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 1 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

La fecha de publicación en el B.O.P será determinante de los plazos a efectos de posibles

impugnaciones o recursos.

Las alegaciones se deberán presentar:

• Presencialmente, en la oficina de asistencia en materia de registro del IFEF, situado en

su sede.

• De forma telemática,  en el  registro  de la  sede electrónica del  IFEF o mediante  el

Registro Electrónico General  del  Estado,  accediendo a través del  siguiente enlace:

https://reg.redsara.es/ ,  indicando  como  organismo  destinatario:  “LA0005159–

Instituto de Fomento, Empleo y Formación”.

Tras las subsanaciones, las listas definitivas de aspirantes incluidos y excluidos, se expondrán

en el tablón de anuncios del IFEF. En el supuesto de que ningún aspirante provisionalmente

excluido  presente  en  el  plazo  establecido  documentación  alguna  para  la  subsanación  se

elevará transcurrido el plazo de subsanación, automáticamente a definitiva la lista provisional.

Los errores de hecho que pudieran advertirse podrán subsanarse en cualquier momento de

oficio o a petición del interesado/a.

Por  lo anteriormente expuesto y conforme a la atribuciones que me han sido delegadas por

Resolución n.º 2023/164 del Presidente del IFEF de fecha 6 de julio de 2023, resuelvo:

1.- Aprobar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo que

se recogen como anexos a la presente resolución.

2.- Conceder un plazo de diez días hábiles, a contar a partir del día siguiente a la publicación

del  anuncio  de  la  presente  resolución  en  el  BOP,  durante  los  cuales  los/as  aspirantes

excluidos/as expresamente, así como los que no figuren en la relación de admitidos/as ni en la

de excluidos/as, podrán subsanar, en su caso, los defectos que hayan motivado la exclusión o

su no inclusión expresa. 

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

2

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 2 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

3.- Aprobar la composición del Tribunal Seleccionador. que está compuesta por los siguientes

miembros:

PRESIDENTE/A: Titular: José Antonio Rosado Arroyal

Suplente: María del Mar Morano Castellano

VOCAL 1: Titular: Juan Antonio Sacie Moreno

Suplente: Juan María Moreno Urbano

VOCAL 2: Titular: Marina del Pilar Jimenez Rivas

Suplente: Elvira López Fernández

VOCAL 3: Titular: Guillermo Villanego Chaza

Suplente: Elvira López Fernández

VOCAL 4: Titular: Amalia Moya García

Suplente: Juan Carlos López Pelayo

SECRETARIO: Titular: Marcos Mariscal Ruiz

Suplente: Guillermo Villanego Chaza

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

3

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 3 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO I

CATEGORÍA COORDINADOR/A (CÓDIGO:L.B.A1.001)

• RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA COORDINADOR-A (CÓDIGO:L.B.A1.001):

N.º Orden DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

1 ***6475** GARCÍA ONETO YOLANDA

• RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA COORDINADOR-A (CÓDIGO:L.B.A1.001):

N.º
Orden

DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Motivos de
Exclusión

1 ***7534** MORENO FRANCO JAIME E07

2 ***4232** NÚÑEZ RUIZ JUAN E07

3 ***0985** RUIZ EXPÓSITO CRISTINA E07, E15, E16

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

4

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 4 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO II

CATEGORÍA COORDINADOR/A (CÓDIGO:L.B.A1.002)

• RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA COORDINADOR-A (CÓDIGO:L.B.A1.002):

N.º Orden DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

1 ***4908** BUDIÑO PIÑEIRO OLGA

2 ***3300** CRUZ GARCÍA MADELÍN

3 ***5140** MAYORGA RUBIO MARIA VICTORIA

4 ***3356** TORRES GUITIAN ALICIA MARÍA

• RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA COORDINADOR-A (CÓDIGO:L.B.A1.002):

N.º
Orden

DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Motivos de
Exclusión

1 ***8962** CALDERÓN CALLEJO ANA E14, E15, 

2 ***6886** GÓMEZ SÁNCHEZ EVA MARÍA E15

3 ***5212** HERNÁNDEZ NÚÑEZ ADRIÁN E15

4 ***4333** RIOS BRIZUELA PATRICIA E01,

5 ***5784** ROLDAN TROYA FRANCISCA E15

6 ***0985** RUIZ EXPÓSITO CRISTINA E07, E15, E16

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

5

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 5 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO III

CATEGORÍA JEFE/A UNIDAD DE FORMACIÓN Y EMPLEO
(CÓDIGO:L.B.A1.004)

• RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA JEFE/A UNIDAD DE FORMACIÓN Y EMPLEO 
(CÓDIGO:L.B.A1.004):

N.º Orden DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

1 ***6558** OLIVA ROBLES ROSA MARÍA

• RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA JEFE/A UNIDAD DE FORMACIÓN Y EMPLEO 
(CÓDIGO:L.B.A1.004):

N.º
Orden

DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Motivos de
Exclusión

1 ***5784** ROLDAN TROYA FRANCISCA E15

2 ***0985** RUIZ EXPÓSITO CRISTINA E15, E16

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

6

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 6 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO IV

CATEGORÍA JEFE/A UNIDAD DE CONTRATACIÓN COMPRAS Y
CONTABILIDAD (CÓDIGO: L.B.A1.005)

• RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA JEFE/A UNIDAD DE CONTRATACIÓN COMPRAS Y 
CONTABILIDAD (CÓDIGO: L.B.A1.005):

N.º Orden DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

1 ***6700** FERNÁNDEZ GAMEZ IVÁN

2 ***4173** FERRADANS BOADE CARMEN

3 ***0535** SANDAZA SÁNCHEZ MIGUEL ANGEL

• RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA JEFE/A UNIDAD DE CONTRATACIÓN COMPRAS Y 
CONTABILIDAD (CÓDIGO: L.B.A1.005):

N.º
Orden

DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Motivos de
Exclusión

1 ***0985** RUIZ EXPÓSITO CRISTINA E15, E16

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

7

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 7 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO V

CATEGORÍA CATEGORÍA JEFE/A UNIDAD DE PROMOCIÓN ECONÓMICA Y
OBSERVATORIO (CÓDIGO: L.B.A1.006)

• RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA JEFE/A UNIDAD DE PROMOCIÓN ECONÓMICA Y 
OBSERVATORIO (CÓDIGO: L.B.A1.006):

N.º Orden DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

1 ***8467** BELLAS JIMENEZ – LA IGLESIA PILAR

2 ***6700** FERNÁNDEZ GAMEZ IVÁN

3 ***7410** RIVAS SELVÁTICO
ROSARIO 
INMACULADA

4 ***7383** RONDAN FERNÁNDEZ ENCARNACIÓN

5 ***0535** SANDAZA SÁNCHEZ MIGUEL ANGEL

• RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA JEFE/A UNIDAD DE PROMOCIÓN ECONÓMICA Y 
OBSERVATORIO (CÓDIGO: L.B.A1.006):

N.º
Orden

DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Motivos de
Exclusión

1 ***0985** RUIZ EXPÓSITO CRISTINA E15, E16

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

8

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 8 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO VI

CATEGORÍA TÉCNICO SUPERIOR (CÓDIGO:L.B.A1.008)

• RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA TÉCNICO SUPERIOR (CÓDIGO:L.B.A1.008):

N.º Orden DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

1 ***4737** CORRALES PECCI JAIME

2 ***6268** DOMÍNGUEZ RIO NURIA

3 ***6700** FERNÁNDEZ GAMEZ IVÁN

4 ***5826** LÓPEZ TEJADA CARLOS MANUEL

5 ***7383** RONDAN FERNÁNDEZ ENCARNACIÓN

6 ***0535** SANDAZA SÁNCHEZ MIGUEL ANGEL

• RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA TÉCNICO SUPERIOR (CÓDIGO:L.B.A1.008):

N.º
Orden

DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Motivos de
Exclusión

1 ***4129** DE LA CRUZ RUIZ ROCIO E10

2 ***5501** MORENO PATRÓN
MARÍA DEL 
CARMEN

E10

3 ***0985** RUIZ EXPOSITO CRISTINA E15, E16

4 ***7410** RIVAS SELVÁTICO
ROSARIO 
INMACULADA

E16

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

9

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 9 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO VII

CATEGORÍA RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE PERSONAL (CÓDIGO:L.B.A2.001)

• RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE PERSONAL 
(CÓDIGO:L.B.A2.001):

N.º Orden DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

1 ***3313** MONGE BUZÓN MARÍA JOSE

• RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE PERSONAL 
(CÓDIGO:L.B.A2.001):

N.º
Orden

DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Motivos de
Exclusión

1 ***0985** RUIZ EXPÓSITO CRISTINA E15, E16

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

10

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 10 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO VIII

CATEGORÍA RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE INFORMÁTICA Y RÉGIMEN
INTERIOR (CÓDIGO:L.B.A2.002)

• RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE INFORMÁTICA Y RÉGIMEN 
INTERIOR (CÓDIGO:L.B.A2.002):

N.º Orden DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

1 ***5633** DIAZ MORENO JULIÁN

2 ***5527** VÁZQUEZ LÓPEZ SERGIO

• RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE INFORMÁTICA Y RÉGIMEN 
INTERIOR (CÓDIGO:L.B.A2.002):

N.º
Orden

DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Motivos de
Exclusión

1 ***5501** MORENO PATRÓN
MARÍA DEL 
CARMEN

E07

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

11

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 11 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO IX

CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.003)

• RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.003):

N.º Orden DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

1 ***2900** BARRAGÁN ARAGÓN ALICIA

2 ***5235** CASTRO CONTE MARÍA DEL PILAR

3 ***5230** CASTRO SÁNCHEZ MARÍA ISABEL

4 ***4737** CORRALES PECCI ANTONIO

5 ***6268** DOMÍNGUEZ RIOS NURIA

6 ***6700** FERNÁNDEZ GAMEZ IVÁN

7 ***3332** MARÍN PULIDO MELCHORA MARÍA

8 ***4951** MARQUEZ ANCHELERGUES MARÍA ESTRELLA

9 ***6986** MORILLA GALLARDO ALMUDENA

10 ***6046** SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ
MARÍA ASUNCIÓN DE 
LA OLIVA

11 ***0535** SANDAZA SÁNCHEZ MIGUEL ANGEL

• RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.003):

N.º
Orden

DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Motivos de
Exclusión

1 ***8753** MARTÍN GARCÍA PAOLA E01, E15, E18

2 ***0985** RUIZ EXPÓSITO CRISTINA E15, E16

3 ***9545** VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA E14, E15, E16

4 ***7410** RIVAS SELVÁTICO
ROSARIO 
INMACULADA

E16

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

12

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 12 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO X

CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.004)

• RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.004):

N.º Orden DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

1 ***2900** BARRAGÁN ARAGON ALICIA

2 ***6700** FERNÁNDEZ GAMEZ IVÁN

3 ***9714** LAGUNA FERNÁNDEZ MÓNICA

4 ***3332** MARÍN PULIDO MELCHORA MARÍA

5 ***6046** SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ
MARÍA ASUNCIÓN DE 
LA OLIVA

6 ***0535** SANDAZA SÁNCHEZ MIGUEL ANGEL

• RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.004):

N.º
Orden

DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Motivos de
Exclusión

1 ***0985** RUIZ EXPÓSITO CRISTINA E15, E16

2 ***4553** SALGUERO JIMENEZ MARÍA JOSEFA E15, E16

3 ***9545** VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA E14, E15

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

13

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 13 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO XI

CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.005)

• RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.005):

N.º Orden DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

1 ***2873** DIAZ MORA ISABEL

2 ***6986** MORILLA GALLARDO ALMUDENA

3 ***2935** SANTOS MONTIANO FRANCISCA

• RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.005):

N.º
Orden

DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Motivos de
Exclusión

1 ***0985** RUIZ EXPÓSITO CRISTINA E15, E16

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

14

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 14 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO XII

CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.007)

• RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.007):

N.º Orden DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

2 ***5633** DIAZ MORENO JULIÁN

1 ***6333** CHACÓN PRIETO FELIPE

• RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.007):

N.º
Orden

DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Motivos de
Exclusión

1 ***0985** RUIZ EXPÓSITO CRISTINA E07, E15, E16

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

15

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 15 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO XIII

CATEGORÍA ADMINISTRATIVO (CÓDIGO:L.B.C1.002)

• RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA ADMINISTRATIVO (CÓDIGO:L.B.C1.002):

N.º Orden DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

1 ***6558** ALMAGRO SMITH MARÍA VICTORIA

2 ***5958** AÑINO  PARODI MIRIAM 

3 ***3949** DE PORRES PASTRANA ADORACIÓN

4 ***6700** FERNÁNDEZ GAMEZ IVÁN

5 ***4552** RUIZ VELA MARGARITA

6 ***0535** SANDAZA SÁNCHEZ MIGUEL ANGEL

7 ***0862** SEGURA GALINDO MARÍA DEL CARMEN

8 ***5091** VÁZQUEZ LÓPEZ JOSE RAFAEL

• RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA ADMINISTRATIVO (CÓDIGO:L.B.C1.002):

N.º
Orden

DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Motivos de
Exclusión

1 ***3889** AGUILAR RAMÍREZ
MARIANA 
CAROLINA

E15

2 ***4337** AHUMADA PÉREZ PAULA E10, E11

3 ***5484** BOTUBOL CAMACHO MARÍA VICTORIA E15

4 ***3515** BUENO RODRÍGUEZ MARIA SUSANA E15

5 ***9099** HURTADO RUBIALES
INMACULADA 
CONCEPCIÓN

E10

6 ***5978** REYES CORTES SILVIA E15, E16

7 ***7410** RIVAS SELVÁTICO
ROSARIO 
INMACULADA

E16, E21

8 ***0985** RUIZ EXPÓSITO CRISTINA E07, E15, E16

9 ***4553** SALGUERO JIMENEZ MARÍA JOSEFA E10, E14,E15

10 ***5766** SEGADE PICÓN MARÍA VICTORIA E15, E16

11 ***9545** VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA E10, E14, E15

12 ***0618** ZAMBRANO MORENO JUAN JOSE E15

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

16

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 16 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO XIV

CATEGORÍA AUXILIAR ADMINISTRATIVO (CÓDIGO:L.B.C2)

• RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA AUXILIAR ADMINISTRATIVO (CÓDIGO:L.B.C2):

N.º Orden DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

1 ***4120** ALFARO BRAZA
MARÍA DE LOS 
ANGELES

2 ***6558** ALMAGRO SMITH MARÍA VICTORIA

3 ***6481** ALVARADO TRIGO MARÍA DEL ROSARIO

4 ***5958** AÑINO  PARODI MIRIAM 

5 ***6623** BARBERA FIGUEROA CARMEN

6 ***5978** BARRERA LÓPEZ NOELIA

7 ***9429** BENÍTEZ SÁNCHEZ FRANCISCO JOSE

8 ***9402** BERNAL AGUILAR EVA MARÍA

9 ***7564** BERNAL DOMÍNGUEZ FRANCISCO MIGUEL

10 ***4452** BOTI GONZÁLEZ JUAN

11 ***5925** BREA VERDUGO MARÍA JOSE

12 ***9143** BRICEÑÓ ALONSO JUAN ÁLVARO

13 ***4974** CÁRDENAS ORDÓÑEZ JOSE MANUEL

14 ***4381** CASTILLO RIOJA MERCEDES

15 ***6268** DOMÍNGUEZ RIOS NURIA

16 ***4361** ESTEVEZ GÓMEZ CRISTINA

17 ***6700** FERNÁNDEZ GAMEZ IVÁN

18 ***0446** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ
INMACULADA 
CONCEPCIÓN

19 ***6121** FIEL LORENZO YOLANDA

20 ***2609** GALVIÍN ROMANÍ INMACULADA

21 ***4218** GERALDIA SÁNCHEZ MILAGROS

22 ***5298** GÓMEZ RODRÍGUEZ MARÍA CONCEPCIÓN

23 ***3883** GÓMEZ TORRES YOLANDA

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

17

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 17 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

• RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA AUXILIAR ADMINISTRATIVO (CÓDIGO:L.B.C2):

N.º Orden DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

24 ***5635** GRIMALDI PASTORIL SARA

25 ***1168** GUERRERO GALLARDO FRANCISCA

26 ***6301**
GUTIÉRREZ DE SAN 
MIGUEL

FERNÁNDEZ ANA

27 ***5019** HERNAIZ CAJARAVILLE JULIO

28 ***9099** HURTADO RUBIALES
INMACULADA 
CONCEPCIÓN

29 ***7897** JIMENEZ REVUELTA VIRGINIA

30 ***0000** JIMENEZ RUEDA MARÍA DE LA LUZ

31 ***6553** LÓPEZ RUIZ IRENE

32 ***4185** MAESTRE MUÑOZ PABLO

33 ***4835** MATUTE GUERRERO OLGA

34 ***3441** MAZACHIS RODRÍGUEZ JOSE ANTONIO

35 ***3904** MIGUENS LADO DAVID

36 ***2629** MORENO GÓMEZ MARIA FÉLIX

37 ***2596** MORENO GIL ROSARIO

38 ***6654** MUÑOZ MUÑOZ MIGUEL ANGEL

39 ***4012** NAVAS RELINQUE CATALINA GEMA

40 ***5759** PAYÁN ROMERO RAFAEL

41 ***5370** PIDRE BOCARDE BEATRIZ

42 ***2628** QUIROS MOGUEL CARMEN MARÍA

43 ***9083** RAMÍREZ GARCÍA SONIA

44 ***6249** RASERO SÁEZ ISMAEL

45 ***3436** REMESAL BRENES LUISA

46 ***5464** RODRÍGUEZ GARCÍA INMACULADA

47 ***7742** RODRÍGUEZ REYES BEATRIZ

48 ***4634** ROMERO CAMELO ROSA MARÍA

49 ***3588** ROMERO LOBATO MARÍA ANGELES

50 ***4361** SÁNCHEZ HORMIGO JUANA

51 ***0535** SANDAZA SÁNCHEZ MIGUEL ANGEL

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

18

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 18 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

• RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA AUXILIAR ADMINISTRATIVO (CÓDIGO:L.B.C2):

N.º Orden DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

52 ***3786** SANROMAN BOUZOS MARÍA JOSE

53 ***5914** SANZ GUERRERO FRANCISCO JAVIER

54 ***0862** SEGURA GALINDO MARÍA DEL CARMEN

55 ***9050** TAMAYO TOLEDO FRANCISCO JAVIER

56 ***9757** TEJONERO GARCÍA DELIA

57 ***9255** TORRES MORENO AMALIA MARÍA

58 ***5091** VÁZQUEZ LÓPEZ JOSE RAFAEL

• RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA AUXILIAR ADMINISTRATIVO (CÓDIGO:L.B.C2):

N.º
Orden

DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Motivos de
Exclusión

1 **** ÁLVAREZ SÁNCHEZ SUSANA E04, E10,  E14, E15

2 ***7822** ARAGÓN SÁNCHEZ ANA ISABEL E01 

3 ***9698** BALBAS AGUILAR RAQUEL E01,E10, E18

4 ***5484** BOTUBOL CAMACHO MARÍA VICTORIA E15

5 ***3515** BUENO RODRÍGUEZ MARIA SUSANA E15

6 ***5741** BUTRON SÁNCHEZ JUAN JOSE E01 

7 ***9564** CABALLERO GONZÁLEZ FRANCISCA E16

8 ***6363** CALDELAS DAMIAN ISABEL MARÍA E15, E16

9 ***3616** CALLE MENA GEMA E15, E16

10 ***8621** CARRETERO BAZAN MARIO E15, E16

11 ***6933** CLAVIJO SACALUGA LAURA E01, E10, E11, E21

12 ***6121** COLLANTES BAREA FRANCISCA E15, E16

13 ***4334** CORTES BARREIRO JOSE RAMÓN E10

14 ***1194** CUBINO SÁNCHEZ INÉS MARÍA E15, E16

15 ***7416** CUELLAR VIVERO MARÍA E10, E11

16 ***6355** DIAZ DURAN TANIA E15, E16

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

19

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 19 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

• RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA AUXILIAR ADMINISTRATIVO (CÓDIGO:L.B.C2):

N.º
Orden

DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Motivos de
Exclusión

17 ***4209** FABERO VIRUEZ EVA MARÍA E14,E15,E16

18 ***4993** FERNÁNDEZ DIAZ NATHALIE E21

19 ***** FLORES GUERRERO GEMA
E04 E10 E11 E14

E15, E18

20 ***5229** FRANZON BARBOSA ANA MARÍA E10, E14, E15

21 ***3131** GAMAZA CERVANTES
MARÍA DEL 
CARMEN

E15, E16

22 ***5197** GARCÍA ENRIQUEZ ANA E15

23 ***3261** GÓMEZ MACIAS MARIA FERNANDA E14, E15

24 ***6886** GÓMEZ SÁNCHEZ EVA MARÍA E15

25 ***4466** GUERRERO RODRÍGUEZ PATRICIA E01, E15, E1, E18

26 ***8288** HEDREDA ANDRADES DESIREE E11

27 ***4760** LOBATO DE LA ROSA DANIEL E15, E16

28 ***4854** LÓPEZ FERNÁNDEZ JOSE MANUEL E10, E21

29 ***4914** LÓPEZ RIOS MIGUEL ANGEL E15, 

30 ***9712** MACIAS SÁNCHEZ ANTONIO DANIEL E08

31 ***0869** MÁRQUEZ ARAGON ANTONIA E10, E14, E15

32 ***5732** MARTÍNEZ LAVALLE MILAGROSA E16

33 ***5930** MATO ORTEGA MARÍA JOSEFA E14, E15, E16

34 ***5631** ORTIZ VELASCO JUANA E15, E16

35 ***6820** PAZOS APARICIO LETICIA E15, E16

36 ***8624** PIÑERO RENDÓN FRANCISCO  E14,E15

37 ***7365** PROCOPIO FERNÁNDEZ MARÍA DE LOS 
ANGELES

E01, E18

38 ***6756** RAMÍREZ QUINTERO PEDRO JESUS E15, E16

39 ***5978** REYES CORTES SILVIA E15, E16

40 ***3984** RIOS PRIETO MARÍA DOLORES E15,E16

41 ***7410** RIVAS SELVÁTICO ROSARIO 
INMACULADA

E16, E21

42 ***1455** ROMERO LAGOSTENA MARÍA JESUS E10, E14, E15, E18

43 ***0985** RUIZ EXPÓSITO CRISTINA E07, E15, E16

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

20

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 20 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

• RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA AUXILIAR ADMINISTRATIVO (CÓDIGO:L.B.C2):

N.º
Orden

DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Motivos de
Exclusión

44 ***** RUIZ ARAGON VERÓNICA E01, E04, 

45 ***3519** RUIZ MARTÍN MARÍA TERESA E10, E11

46 ***4553** SALGUERO JIMENEZ MARÍA JOSEFA E10, E14,E15

47 ***5331** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ BEGOÑA E10, E14, E15, E16

48 ***4987** SÁNCHEZ CALLEJA SANDRA E10, E14, E15

49 ***5766** SEGADE PICÓN MARÍA VICTORIA E15, E16

50 ***4853** TORREJÓN DATO JERÓNIMO E15, E16

51 ***7565** VERA GÓMEZ LUISA E10, E11

52 ***2449** VERA GONZÁLEZ REBECA E15

53 ***9545** VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA E10, E14, E15

54 ***1689** VILLALON DARRIBA CAROLINA E15, E16

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

21

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 21 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO XV

CATEGORÍA ORDENANZAS (CÓDIGO:L.B. AG. PROF.001)

• RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA ORDENANZAS (CÓDIGO:L.B. AG. PROF.001):

N.º Orden DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

1 ***6558** ALMAGRO SMITH MARÍA VICTORIA

2 ***1367** ANDRADES RUIZ FRANCISCO JAVIER

3 ***5958** AÑIÑO PARODI MIRIAM

4 ***3678** BARRACHINA ORIOL JOSE 

5 ***5389** CASTRO REIG INMACULADA ISABEL

6 ***4636** GARCÍA BENÍTEZ RAMÓN

7 ***7897** JIMENEZ REVUELTA VIRGINIA

8 ***5820** JIMENEZ PAYAN ESTRELLA MARÍA

9 ***4500** LOBATO PAYAN FRANCISCO JAVIER

10 ***4552** REYES CORTES SILVIA

11 ***7917** SÁNCHEZ CORTES
MARÍA DE LOS 
ANGELES

12 ***5914** SANZ GUERRERO FRANCISCO JAVIER

13 ***5091** VÁZQUEZ LÓPEZ JOSE RAFAEL

14 ***5881** VEGA PAÉZ NATIVIDAD

• RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE   
CATEGORÍA ORDENANZAS (CÓDIGO:L.B. AG. PROF.001):

N.º
Orden

DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Motivos de
Exclusión

1 ***3889** AGUILAR RAMÍREZ
MARIANA 
CAROLINA

E15

2 ***5484** BOTUBOL CAMACHO MARÍA VICTORIA E15

3 ***2526**
RODRÍGUEZ-
TENORIO

SÁNCHEZ MARÍA DEL MAR E15, E16

4 ***5766** SEGADE PICÓN MARÍA VICTORIA E15, E16

5 ***4853** TORREJÓN DATO JERÓNIMO E15, E16

6 ***1689** VILLALON DARRIBA CAROLINA E15, E16

7 ***0618** ZAMBRANO MORENO JUAN JOSE E15

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

22

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 22 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO CAUSA DE EXCLUSIÓN

CÓDIGO CAUSA DE EXCLUSIÓN

E01
NO PRESENTAR SOLICITUD, DATOS ILEGIBLES, U OMISIÓN DE 
CARÁCTER ESENCIAL DE LOS DATOS INCORPORADOS EN LA 
SOLICITUD.

E02
PRESENTAR SOLICITUD O ABONAR LAS TASAS FUERA DE 
PLAZO

E03 NO TENER NACIONALIDAD ESPAÑOLA

E04 NO ADJUNTAR DNI A LA SOLICITUD

E05 NO TENER LA EDAD MÍNIMA EXIGIDA

E06 SUPERAR LA EDAD DE JUBILACIÓN FORZOSA

E07 NO POSEER LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

E08 NO ADJUNTAR LA TITULACIÓN A LA SOLICITUD

E09
NO TENER CONOCIMIENTO DE CASTELLANO EN PLAZAS NO 
RESERVADAS A NACIONALES

E10 NO PRESENTAR JUSTIFICANTES DE ABONO DE TASAS

E11
NO PRESENTAR DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE REUNIR 
ALGUNO DE LOS REQUISITOS DE EXENCIÓN DE TASAS

E12
NO PRESENTAR JUSTIFICANTE PARA EXENCIÓN POR 
DISCAPACIDAD

E13

NO PRESENTAR INFORME DEL CENTRO DE VALORACIÓN Y 
ORIENTACIÓN DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD U 
ORGANISMO EQUIVALENTE QUE ACREDITE LA COMPATIBILIDAD
DEL/A ASPIRANTE PARA EL DESEMPEÑO DE LAS TAREAS Y 
FUNCIONES DE LAS PLAZAS 

E14

NO PRESENTAR JUSTIFICANTE DE SER DEMANDANTE DE 
EMPLEO CON AL MENOS UNA ANTIGÜEDAD DE UN MES 
ANTERIOR A LA FECHA DE LA CONVOCATORIA PARA LA 
EXENCIÓN DE TASAS 

E15

NO PRESENTAR JUSTIFICANTE DE NO HABER RECHAZADO 
OFERTA DE EMPLEO, NI NEGATIVA A PARTICIPAR,, SALVO 
CAUSA JUSTIFICADA EN ACCIONES DE PROMOCIÓN, 
FORMACIÓN O RECONVERSIÓN PROFESIONALES PARA LA 
EXENCIÓN DE TASAS 

E16
NO PRESENTAR JUSTIFICACIÓN DE CARECER DE RENTAS 
SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL SALARIO MÍNIMO 
INTERPROFESIONAL PARA LA EXENCIÓN DE TASAS 

E17
NO PRESENTAR DOCUMENTO ACREDITATIVO DE LA CONDICIÓN
DE FAMILIA NUMEROSA DE CATEGORÍA ESPECIAL O GENERAL 
SEGÚN PROCEDA PARA LA EXENCIÓN DE TASAS 

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

23

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 23 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO CAUSA DE EXCLUSIÓN

CÓDIGO CAUSA DE EXCLUSIÓN

E18

NO PRESENTAR EL DOCUMENTO DE AUTOBAREMACIÓN EN LOS
PROCESOS CON FASE DE CONCURSO O IDENTIFICACIÓN DE 
MANIFIESTAS INEXACTITUDES, FALSEDAD U OMISIÓN, DE 
CARÁCTER ESENCIAL, DE DATOS O INFORMACIONES 
INCORPORADAS EN LA AUTOBAREMACIÓN PRESENTADA BAJO 
DECLARACIÓN RESPONSABLE. 

E19 NO ACREDITA ESTAR EN POSESIÓN DE CARNET DE CONDUCIR 

E20 NO PRESENTA CURRÍCULUM VITE 

E21 NO PRESENTA COPIA DOCUMENTACIÓN A VALORAR 

Contra  esta  resolución  los/as  interesados/as  podrán  recurrir  potestativamente  en
reposición ante este órgano en el plazo de un mes a partir del día siguiente de publicación
o impugnar directamente ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo con sede en
Cádiz en el  plazo de dos meses,  y sin perjuicio de cualquier  otro recurso que estime
procedente

 En Cádiz, a la fecha de la firma electrónica 
El Secretario Delegado del IFEF

Cuesta de las Calesas n.º 39 - 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 
https://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

24

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: Anuncio
Resolución listad provisionales

Código para validación: PI4DU-KY40V-NF86C
Fecha de emisión: 10 de Abril de 2024 a las 11:47:13
Página 24 de 24

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:24
2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 10/04/2024 11:46

FIRMADO
10/04/2024 11:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

80
6 

P
I4

D
U

-K
Y

40
V

-N
F

86
C

 D
2D

C
E

A
F

52
A

A
C

01
30

A
A

E
A

5A
6D

5C
3A

2F
62

87
4C

2C
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/




